15-02-2024 06:41:13

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A ESEBA tem oferecido durante todos estes anos, um ensino fundamental de altíssima qualidade e
referência, pelo fato de não encontrar ainda uma escola pública de nível semelhante a ESEBA. Assim solicitamos que
façam estudos para tornar o 2º grau possível para aqueles estudantes com mesmo nível.

para fazer estudos no sentido de criar a partir de JANEIRO DE 2018 o 2º grau na ESEBA - Escola de
Educação Básica da UFU.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-12-2017

RUA ADUTORA SÃO PEDRO, 40, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-785, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 12404/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 6 de dezembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total